
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                                

CONSILIUL LOCAL  

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobarea efectuarii  lucrărilor de instalare cablu de fibra otică 

subterana  de SC Vodafone Romania SA 

 

 Consiliul local Huedin întrunit în  şedinţa ordinară din data de 

21.04.2008.  

 Având în vedere cererea nr. 2558/2008, depusa de SC Vodafone 

Romania SA , prin care solicită aprobarea instalării unui cablu de fibra optică 

subterană care face legătura între strada Zorilor şi str. Câmpului cf. Planului 

de Situatie anexat, respectiv referatul nr. 2599/2008 depus de dl. Lazar Ioan, 

din partea compartimentului de urbanism.   

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 2600/2008,  înaintat de 

primar şi avizat de comisia de urbanism la sedinta din data de 17.04.2008. 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin.2, lit. c, alin.5, lit. a, c   şi  

art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

  

    H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă  efectuarea lucrărilor  de instalare a unui cablu de 

fibră optică subterană care face legătura între strada Zorilor şi strada 

Câmpului din oraşul Huedin,   cu plata taxelor aferente şi aducerea terenului 

la starea iniţiala.   

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul  U.A.T din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr. 41/21.04.2008           

      Consilieri total:              15 

      Consilieri prezenti:        14 

                Votat pentru :                13 

Preşedinte de şedinţă,    Abtineri :                         1 

Sing. Sumedrea Iosif                       

                                                            Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan   


